

Handmadeliving Holding ApS

Pilevej 6, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 37 49 63 24

Årsrapport

22. februar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

Bettina Cronquist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. februar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Handmadeliving Holding ApS Pilevej 6 3480 Fredensborg CVR-nr.: 37 49 63 24 Hjemsted: Fredensborg Regnskabsår: 22. februar - 31. december
Direktion	Bettina Cronquist, Direktør Bjørn Cronquist, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Handmadeliving ApS, Fredensborg Handmadeliving Cph ApS, Fredensborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.879. Det ordinære resultat efter skat udgør -411.062. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>22/2 - 31/12 2016</u>
Bruttotab	-7.879
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-9.167
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-395.754
Resultat før skat	-412.800
Skat af årets resultat	1.738
Årets resultat	-411.062
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-411.062
Disponeret i alt	-411.062

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Anlægsaktiver	
1 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	<u>190.833</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>190.833</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>551.380</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>551.380</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>742.213</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.738</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.738</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.738</u>
Aktiver i alt	<u>743.951</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overkurs ved emission	1.047.134
5 Overført resultat	<u>-411.062</u>
Egenkapital i alt	<u>686.072</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.879
Anden gæld	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.879</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>57.879</u>
Passiver i alt	<u>743.951</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2016</u>	
1. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb	200.000	
Kostpris 31. december 2016	200.000	
Årets afskrivninger	-9.167	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-9.167	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	190.833	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 22. februar 2016	1.097.134	
Tilgang i årets løb	50.000	
Kostpris 31. december 2016	1.147.134	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-395.754	
Udbytte	-200.000	
Opskrivninger 31. december 2016	-595.754	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	551.380	
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Handmadeliving ApS	Fredensborg	100 %
Handmadeliving Cph ApS	Fredensborg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 22. februar 2016		50.000
		50.000

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.

Noter

31/12 2016

4. Overkurs ved emission

Årets overkurs ved emission

1.047.134

1.047.134**5. Overført resultat**

Overført resultat 22. februar 2016

0

Årets overførte overskud eller underskud

-411.062

-411.062**6. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.